1
l indab  |   we simplify construction
 We reserve the right to make changes without prior notice
 2023-03-23
Boîte encastré CLD SIDE
Dimensions
Description
Caisson de ventilation pour inserts dans le béton avec cou-

Raccordement  1x Ø113mm
Débit d›air  max. 80 m³/h
Exemple de commande
CLD-WIDE SIDE-110
Désignation du produit
Type
9
l indab  |   we simplify construction
 We reserve the right to make changes without prior notice
 2023-03-23
Boîte encastré CLD WIDE-FLAT-SIDE
Dimensions
Description
Caisson de ventilation pour inserts dans le béton avec cou-
vercle de protection. Avec des pinces à ressort extra longues
pour un alignement idéal de la grille.
Convient pour: Grille DG-WIDE  #1
  Grille DG-WIDE  #2
  Grille DG-WIDE  #3
Matière du boîtier  Tôle d’acier galvanisée
Épaisseur du boîtier  0.8mm
Couleur  Noir (laqué)
Raccordement  2x Ø92mm
Débit d›air  max. 80 m³/h
Exemple de commande
CLD-WIDE FLAT-SIDE
Désignation du produit
Type
1
l indab  |   we simplify construction
 We reserve the right to make changes without prior notice
 2020-09-23
Grille CLD
Dimensions
Description
Grille de conception adaptée au CLD et au CLD-FLAT, avec
les tiges de montage extra longues.
Remarques :
DG-FLAT #1 Perforation Ø3.5mm - décalé
DG-FLAT #2 Perforation Ø5.0mm - décalé
DG-FLAT #3 Perforation Ø5.0mm - parallèle
Exemple de commande
DG-FLAT 1
Désignation du produit
Type
Matière  Tôle d’acier galvanisée
Couleur  RAL 9016
FLAT
#1
#2
#3
2
l indab  |   we simplify construction
 We reserve the right to make changes without prior notice
 2020-09-23
Grille CLD
Dimensions
Description
Grille de conception adaptée au CLD-WIDE, avec les tiges de
montage extra longues.
Remarques :
DG-WIDE #1 Perforation Ø3.5mm - décalé
DG-WIDE #2 Perforation Ø5.0mm - décalé
DG-WIDE #3 Perforation Ø5.0mm - parallèle
Exemple de commande
DG-WIDE 1
Désignation du produit
Type